Couv Catal MONDE.indd   1 21/10/15   10:13
EUROPEAN MARKET
Produktų katalogas www.lifeurope.com
(Vertimas)
Fond_Mise en page 1  29/09/15  17:11  Page4
5
Kandiklis
Kandiklis

Kodas Paskirtis
Darbinio
kanalo
diametras
(mm)
Kateterio
ilgis ir
spalva
(cm)
Šepetėlis (mm)
Viengubas /
Dvigubas
Trigubas
Ilgis Diametras
Mažo diametro endoskopas : bronchų ir pediatrinis
CJ-EDB-100-02 Ureteroscope 1.2 100
White — 6 / 6 2
CJ-EDB-120-02 Bronchial pediatric
endoscope 1.5 120
White — 12 / 12 2
CJ-EDB-180-02 Echo-endoscope 1.25 180
White — 10 / 10 2
CJ-EDB-230-02 For Air/Water
channel 1.2 - 1.5 230
White — 12 / 12 2
CJ-EDB-120-03 Bronchial
endoscope ≥ 2.0 120
Yellow — 20 / 20 3
CJ-EDB-230-03 Pediatric
endoscope ≥ 2.0 230
Yellow — 20 / 20 3
CJ-EDB-300-03* Pediatric
Enteroscope ≥ 2.2 300
Yellow — 20 / 20 3
Suaugsiujų : Endoskopas, enteroskopas ir cistoskopas
CJ-ESB-020-06 Oro/vandens
kanalo pradžiai ≥ 2.8 (2.8 to 5) 20
Švies.mėlyna    — 20 6
CJ-EDB-120-06 Endoskopas ir
cistoskopas ≥ 2.8 (2.8 to 5) 120
Mėlyna —— 20 / 20 6
CJ-ESB-230-06 Endoskopas suaug. ≥ 2.8 (2.8 to 5) 230
Mėlyna    —— 20 6
CJ-EDB-230-06 Endoskopas suaug. ≥ 2.8 (2.8 to 5) 230
Mėlyna —— 20 / 20 6
CJ-EDB-300-06* Enteroskopas ≥ 2.8 (2.8 to 5) 300
Mėlyna —— 20 / 20 6
Vožtuvo valymo šepetėlis
CJ-GDB-11-05 Vožtuvo valymo
šepetėlis / 20

- Dengtas kateteris geresniam tepimui,
- Koaguliacija gali būti atlikta su atvertomis ar uždarytomis žnyplėmis dėka suapvalinto ir
atraumatinio galo,
- Su arba be adatos.
Indications: with combined use of high-frequency surgical equipment and endoscope, the hot biopsy
forceps is used for peeling of tiny polyps or redundant tissues in digestive tract as well as for blood
coagulation.
Kodas Savybės
Biopsinės žnyplės:
Nasrai Adata
Kateteris
Ilgis
 (cm)
Diametras
(mm)
CJ-PC-23-230 Karštos Švelnūs Ne 230 2.3
CJ-PCA-23-230 Karštos Švelnūs Taip 230 2.3
Mažiausias užsakymo kiekis (MOQ): 10 vnt.
Vieneto pakuotė: atskiras maišelis
 Bendra pakuotė: kartoninė dėžė
Fond_Mise en page 1  29/09/15  17:11  Page4

Vieneto pakuotė: atskiras maišelis
 Bendra pakuotė: kartoninė dėžė
Fond_Mise en page 1  29/09/15  17:11  Page4
39
Dilataciniai balionai
- Balionai tinkami stemplei, žarnynui ir tulžies latakams.
- Visi dydžiai suderinami su TTS, išskyrus 2 didžiausio diametro achalazijos dilatacinei procedūrai.
Indikacijos: naudojama dilatacijai ar pagalbiniam virškinamojo trakto plečiamajam gydymui.
Kodas
KATETERIS BALIONAS (mm) SLĖGIS (ATM)
KomentarasIlgis
(cm)
Diametras
(mm) Ilgis Diametras Rekomenduojamas Ribinis
Dilatacinis balionas
CJ-JHY-BD-06-40-250 250 2.4 40 6 8 10
Darbinio
kanalo
diametras
2.8 mm
Pravedėjas
0.035’’
CJ-JHY-BD-08-40-250 250 2.4 40 8 8 10
CJ-JHY-BD-10-40-250 250 2.4 40 10 8 10
CJ-JHY-BD-12-60-250 250 2.4 60 12 5 6
CJ-JHY-BD-14-60-250 250 2.4 60 14 5 6
CJ-JHY-BD-18-80-250 250 2.4 80 18 4 5
CJ-JHY-BD-20-80-250 250 2.4 80 20 4 5
Achaliazijos balionas
CJ-JHY-BD-30-80-90 90 3,5 80 30 2 3 OTW
procedūra
Pravedėjas
0.035’’
CJ-JHY-BD-35-80-90 90 3,5 80 35 2 3
Mažiausias užsakymo kiekis (MDQ): 1
Vieneto pakuotė: maišelis
Bendra pakuotė: kartoninė dėžė
Suderinamumas su kitais įrankiais: pripūtimo instrumentas su Luer Lock jungtimi (Ref: NLS/ID30I)

44
NovaJect Injection needle
Adata yra trigubo pjovimo formos, padedančios atlikti sklandesnį dūrį.
Specialus kateterio modelis leidžia lengvai praeiti per komplikuotą anatominę struktūrą ir darbinį
kanalą.
Indikacija: produktas skirtas naudoti su endoskopu injekcijoms stemplės ir virškinamojo trakto
kraujagyslėms, ir pogleivio injekcijoms virškinamajame trakte.
References
KATETERIS ADATA
Ilgis (cm) Diametras
(mm)
Ilgis
(mm)
Diametras
(G / mm)
CJ-A-18-165-25 165 1.8 4 25 / 0.5
CJ-A-23-160-19 160 2.3 4 19 / 1.1
CJ-A-23-230-19 230 2.3 4 19 / 1.1
CJ-A-23-230-21 230 2.3 4 21 / 0.8
CJ-A-23-230-23 230 2.3 4 23 / 0.6
CJ-A-23-230-25 230 2.3 4 25 / 0.5
CJ-A5-23-230-21 230 2.3 5 21 / 0.8
CJ-A5-23-230-23 230 2.3 5 23 / 0.6
CJ-A5-23-230-25 230 2.3 5 25 / 0.5
Dvigubo pjovimo Trigubo pjovimo
Mažiausias užsakymo kiekis (MDQ): 10
Vieneto pakuotė: sterilus maišelis
Bendra pakuotė: kartoninė dėžė